С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.14                         Изготвува  општинската
Општина  Росоман			        29.11.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Програмата за одбележување на празникот на општина Росоман “17-ти Декември“ 2023 година, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 9 точка од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница на ден 29.11.2023 година, донесе


П Р О Г Р А М А
за одбележување на празникот на општина Росоман
17-ти Декември 2023 година


· Советот на општина Росоман во целост ја прифаќа доставената Програма за одбележување на празникот на општина Росоман 17-ти Декември 2023TA година

СОДРЖИНА НА ПРОГРАМАТА:

· Традиционално одбележување на празникот на општината “17-ти Декември“ 2023 година ќе се одржи во понеделник (18ти Декември) со почеток во 12 часот, по следната програма:
1. Свечена седница на Советот на општина Росоман што ќе се одржи во просториите на старото училиште во Росоман.
2. Обраќање на градоначалникот на општина Росоман и претседателот на Советот на Општина Росоман.
3. Доделување на пригодни награди и признанија за најдобрите ученици.
4. Доделување на општинско признание “17-ти Декември“ за развој и промоција на општина Росоман
5. Свечен коктел што ќе се организира и одржи во Ресторан кај Жика во Росоман


· Средствата за покривање на трошоците за одбележување на празникот се одредуваат во висина од 250.000,оо денари, а ќе се обезбедат од Буџетот на општина Росоман за 2023ТА година.
· Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр. 08-787/1.1 				                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година						      ПРЕТСЕДАТЕЛ
РОСОМАН						                   Ристо Јошев с.р







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за отстапување на основни средства - градежни работи за адаптација и реконструкција на постоен деловен објект за детски јасли за 9 деца во непосредна близина на постојната детска градинка ЈОУДГ “Праскичка“ - Росоман, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.2								     ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р





















Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (*Службен весник на РМ*бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година,  донесе


ОДЛУКА
за отстапување на основни средства - градежни работи за адаптација и реконструкција на постоен деловен објект за детски јасли за 9 деца во непосредна близина на постојната детска градинка ЈОУДГ “Праскичка“ - Росоман



Член 1
Со оваа Одлука Советот на  општина Росоман дава согласност за  отстапување на основни средства - градежни работи за адаптација и реконструкција на постоен деловен објект за детски јасли за 9 деца во непосредна близина на постојната детска градинка ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман.


Член 2
Вкупната вредност на основните средства - градежните работи кои што се отстапуваат е на износ од 1.192.994,оо денари со вклучен ДДВ од 18%.


Член 3
Со оваа Одлука ЈОУДГ Праскичка Росоман се обврзува отстапените основни средства - градежни работи да ги евидентира во својата материјална и сметководствена евиденција согласно доставената картица на основни средства.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман .




Бр.08-787/1.2                                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                                                Ристо Јошев с.р







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за отстапување на основни средства - градежни работи за санација на санитарни чворови во подрачното училиште Пере Тошев во село Сирково Општина Росоман, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.3								     ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (*Службен весник на РМ*бр.5/02), и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година,  донесе


ОДЛУКА
за отстапување на основни средства - градежни работи за санација на санитарни чворови во подрачното училиште Пере Тошев во село Сирково Општина Росоман


Член 1
Со оваа Одлука Советот на  Oпштина Росоман дава согласност за отстапување на основни средства - градежни работи за санација на санитарни чворови во подрачното училиште Пере Тошев во село Сирково - Општина Росоман.

Член 2
Вкупната вредност на основните средства - градежните работи кои што се отстапуваат е со износ од 755.035,оо денари и вклучен ДДВ од 18%.


Член 3
Со оваа Одлука ООУ Пере Тошев Росоман се обврзува, отстапените основни средства - градежни работи да ги евидентира во својата материјална и сметководствена евиденција согласно доставениот Договор за реализација и останатата финансиска документација.


Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман .



Бр.08- 787/1.3                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р о с о м а н                                                                                                        Ристо Јошев с.р









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,1 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/1 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,1								     ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,1 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/1 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за доизградба на канализација во село Сирково на крак долж сирковска река во должина од 500 метри, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,1  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,2 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/2 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,2							                  ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,2 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/2 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за чистење на канал за атмосферска вода во село Манастирец, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,2  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,3 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/3 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,3						                              ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,3 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/3 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за реконструкција на улица во село Трстеник од црквата до Ристо Недев со крак покрај училиштето, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,3  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,4 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/4 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,4						                              ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,4 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/4 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за реконструкција на улицата од влезот на село Камен Дол до сред село, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,4  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,5 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/5 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,5					                                           ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,5 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/5 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за реконструкција на главна улица во село Манастирец од сред село до Горан Дојков, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,5  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,6 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/6 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,6					                                           ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,6 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/6 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за рамнење и тампонирање на полски патишта во село Манастирец покрај селските гробишта до магистралниот пат, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,6  		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,7 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/7 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,7				                                                          ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,7 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/7 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за рамнење и тампонирање на полски пат во село Сирково од магистралниот канал се до реката Капиниш, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,7 		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,8 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/8 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,8  			                                                          ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,8 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/8 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за рамнење и тампонирање на полски пат во село Камен Дол на м.в Падиње од регионалниот пат Градско-Прилеп до магистралниот канал Макарија, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,8 		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Заклуокот во однос на точката 1.4,9 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/9 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.4,9  			                                                          ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе 


З А К Л У Ч О К

1. Во однос на точката 1.4,9 од утврдениот дневен ред, а во врска со Барањето бр.08-752/9 од ден 07.11.2023 година, поднесено од страна на членот на совет Влатко Трајков за донесување на Одлука за рамнење и тампонирање на полски пат во село Трстеник од селото се до м.в Кинески ѕид во правец на Миланова чешма, по спроведената расправа и гласање, не е добиено потребното мнозинство.


2. Овој Заклучок  влегува во сила со денот на неговото донесуваање, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.



Br. 08 - 787/1.4,9 		                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година                                                                 	                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							                      Ристо Јошев с.р






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Росоман за 2023 година, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.5  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















[image: ]
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023 година со индикативно планирани средства за 2024 година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.6  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р




















Врз основа на член 62, а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локана самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр7/06), Советот  на општина Росоман на 32-та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе

О Д Л У К А
 измена на Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023 година со индикативно планирани средства за 2024 година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“ 

Член 1

Со оваа Одлука се менува Одлуката за кофинансирање на Oпштина Росоман - проект во врска со Програмата за регионален развој за 2023 година со индикативно планирани средства за 2024 година за доставување на предлог проектот “Хортикултурно и партерно уредување на паркови во населените места Сирково, Паликура и Манастирец – Општина Росоман“, а со која вкупната инвестиција за реализација на Проектот изнесуваше 7.974.375,оо денари од кои што Општина Росоман обезбеди 925.533,оо денари, а остатокот од 7.048.842,оо денари, беше обезбеден преку Бирото за регионален развој.

Член 2
	Со оваа Одлука, Општина Росоман обезбедува дополнителни 255.634,оо со вклучен ДДВ, или вкупниот износ на конфинасирање од страна на Општина Росоман би изнесувал 1.181.167,оо денари, така што вкупната инвестиција за реализација на проектот би изнесувала 8.230.010,оо денари.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Росоман за 2023 година.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на општина Росоман. 





Бр.08-787/1.6							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
29.11.2023 година							ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						                         Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за давање согласност за вршење на трансфер на финансиски средства на сметка на О.О.У. „Пере Тошев“ - Росоман заради обезбедување на ученички униформи, донесена  на  32-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 29.11.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-787/1.7  			                                                                      ОПШТИНА РОСОМАН
04.12.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р






















Врз основа на член 62 став 1 а согласно член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Рм ” бр.5/02) и член 9 точка 32 од Статутот на Општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман” бр.7/06), Советот на Општина Росоман на  32та седница одржана на ден 29.11.2023 година, донесе:      



О Д Л У К А
за давање согласност за вршење на трансфер на финансиски средства на сметка на О.О.У. „Пере Тошев“ - Росоман заради обезбедување на ученички униформи



Член 1
[bookmark: _GoBack]	Со оваа Одлука Советот постапувајќи по Барањето бр.03-328/2 од 20.11.2023 година, дава согласност да се изврши трансфер на финансиски средства во вкупен износ од 747.500,оо денари на сметка на О.О.У. „Пере Тошев“ – Росоман, со кој што износ би се обезбедиле ученички униформи за 299 ученици при О.О.У.„Пере Тошев“ – Росоман.


Член 2
	По извршениот трансфер на износот од Член 1 од оваа Одлука, понатамошната постапка за избор на правно лице за изработка на униформите ја води О.О.У.„Пере Тошев“ – Росоман. 


Член 3
Дополнителни меѓусебни права и обврски кои произлегуваат од овој однос би биле регулирани со Договор за вршење трансфер на финансиски средства.


Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен гласник на Општина Росоман.





	    Совет на Општина Росоман

	    Претседател

	      Ристо Јошев с.р
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Во Росоман на ден
29.11.2023 година
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